
1121009 FICHA: 7 DATA: 21/11/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 7013 VENCIMENTO: 21/11/2025

NOME: MILTON  REIS
ENDEREÇO: AV. GETULIO VARGAS, 298

CÓDIGO: 12609.286.894/0001-00
SANTA FILOMENA

CÓDIGO

01
01
3.3.90.30.16
01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO
Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

374.887,74 373.802,43 543,65 541,66

VALOR EM R$
quinhentos e quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * * * * * *543,65

OR - Ordinário


